



PRODUCTS				
PRODUCT CODE	10 x 100g HNBBQ10100 10 x 50g HNBBQ1050			
PRODUCT TITLE	Human Nature Smoky BBQ flavour pea rings			
HS CODE	2005400000			
PRODUCT DESCRIPTION:	Extruded BBQ flavour pea-based snack.			
MARKETING MESSAGE:	<ul style="list-style-type: none"> - 13g plant protein per pack - Source of fibre - Palm oil free - Vegan 			
SHELF LIFE:	Best before: 12 months			
INGREDIENTS:	Ingredients: pea flour (47%), maize flour, rice flour, rapeseed oil, seasoning mix [(maltodextrin (maize, potato), dextrose, sugar, onion, salt, yeast extract, garlic, acidity regulator (citric acid), flavourings, spice, colour (paprika extract), smoke flavourings], salt.			
NUTRITIONAL INFORMATION:		Per 100g	Per 50g	Per 20g serving
	Energy	1912kJ/455kcal	956kJ/227 kcal	382kJ/91kcal
	Fat	17 g	8.5g	3.4 g
	of which saturates	1.6 g	0,8g	0.3g
	Carbohydrate	59 g	29.5g	12g
	of which sugars	6 g	3g	1.1g

Human Nature Foods Ltd
71-75 Uxbridge Road, Ealing, London, W5 5SL
hello@humannaturefood.com / +44(0)207 117

2970

Company registration: 13745861

Save a tree and don't print me





HUMAN NATURE

	<table><tr><td>Fibre</td><td>5.2 g</td><td>2.6g</td><td>1g</td></tr><tr><td>Protein</td><td>13 g</td><td>6.5g</td><td>2.6g</td></tr><tr><td>Salt</td><td>2.1 g</td><td>1g</td><td>0.43g</td></tr></table>	Fibre	5.2 g	2.6g	1g	Protein	13 g	6.5g	2.6g	Salt	2.1 g	1g	0.43g																																	
Fibre	5.2 g	2.6g	1g																																											
Protein	13 g	6.5g	2.6g																																											
Salt	2.1 g	1g	0.43g																																											
RI	Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal)																																													
ALLERGENS:	<p>For allergens see ingredients highlighted in bold. May contain traces of cereals with gluten and milk.</p> <table><tr><th>Allergens</th><th>Contains in recipe</th><th>Cross-contamination</th></tr><tr><td>Cereals containing gluten and products thereof</td><td>NO</td><td>YES</td></tr><tr><td>Crustaceans and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Eggs and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Fish and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Peanuts and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Soybeans and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Milk and products thereof</td><td>NO</td><td>YES</td></tr><tr><td>Nuts</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Celery and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Mustard and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Sesame seeds and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Sulphur dioxide and sulphites</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Lupin and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr><tr><td>Molluscs and products thereof</td><td>NO</td><td>NO</td></tr></table>	Allergens	Contains in recipe	Cross-contamination	Cereals containing gluten and products thereof	NO	YES	Crustaceans and products thereof	NO	NO	Eggs and products thereof	NO	NO	Fish and products thereof	NO	NO	Peanuts and products thereof	NO	NO	Soybeans and products thereof	NO	NO	Milk and products thereof	NO	YES	Nuts	NO	NO	Celery and products thereof	NO	NO	Mustard and products thereof	NO	NO	Sesame seeds and products thereof	NO	NO	Sulphur dioxide and sulphites	NO	NO	Lupin and products thereof	NO	NO	Molluscs and products thereof	NO	NO
Allergens	Contains in recipe	Cross-contamination																																												
Cereals containing gluten and products thereof	NO	YES																																												
Crustaceans and products thereof	NO	NO																																												
Eggs and products thereof	NO	NO																																												
Fish and products thereof	NO	NO																																												
Peanuts and products thereof	NO	NO																																												
Soybeans and products thereof	NO	NO																																												
Milk and products thereof	NO	YES																																												
Nuts	NO	NO																																												
Celery and products thereof	NO	NO																																												
Mustard and products thereof	NO	NO																																												
Sesame seeds and products thereof	NO	NO																																												
Sulphur dioxide and sulphites	NO	NO																																												
Lupin and products thereof	NO	NO																																												
Molluscs and products thereof	NO	NO																																												
HOW TO STORE	Storage conditions: Temperature: 18 ±3°C, with a maximum HR: 75%																																													
RECYCLING SYMBOLS	Packaging 100% recyclable 5 PP (RECYCLE LOGO) PLACE IN TRASH LOGO																																													
LANGUAGES	<div>- ENGLISH</div> <div>- ITALIAN</div>																																													

Human Nature Foods Ltd
 71-75 Uxbridge Road, Ealing, London, W5 5SL
hello@humannaturefood.com / +44(0)207 117

2970

Company registration: 13745861

Save a tree and don't print me





	<ul style="list-style-type: none">- SPAIN- GERMAN- NETHERLAND- FRANCE- ARABIC
FACTORY DETAILS	
COUNTRY OF ORIGIN	LITHUANIA
OTHER LEGAL INFORMATION FOR THE PACKAGING	VEGAN APPROVED IM NUMBER: 3137

Human Nature Foods Ltd
71-75 Uxbridge Road, Ealing, London, W5 5SL
hello@humannaturefood.com / +44(0)207 117 2970
Company registration: 13745861
Save a tree and don't print me





CHEMICAL AND PHYSICAL CHARACTERISTICS:	Moisture ≤ 6 % Product quality defects ≤ 5 %			
MICROBIOLOGICAL ANALYSIS:	TVC		≤ 50 000 cfu/g	
	Coliforms		≤ 10 cfu/g	
	Yeast and Moulds		≤ 1000 cfu/g	
	B.cereus		≤ 1000 cfu/g	
	Salmonella		neg./25 g	
FOREIGN BODIES AND FURTHER CONTAMINANTS:	Foreign body	Control tool	Sensitivity	Frequency
	Metal	Metal detector	Fe 1,5 mm, non-Fe 1,5 mm, st.steel 1,5mm/2mm/2,5 mm	online
	Glass, wood, foreign fibre, plastic	Glass, wood, foreign fibre and plastic control policy	-	In accordance with schedule
SUITABILITY FOR THE FOLLOWING DIETS:	Vegetarian		Yes	
	Vegan		Yes	
	Halal		No	
	Kosher		No	
GMO:	This product is not genetically modified, according to regulations 1830/2003, 1831/2003.			
IONIZED RADIATION:	This product has not been irradiated and does not contain irradiated ingredients.			
TRANSPORT AND PACKING:	This product must be transported under sound hygienic conditions. Packing material is suitable for food products in accordance with regulation (EU) No 1935/2004. PRIMARY PACKAGING: Printed plastic bag, transparent plastic bag with sticker or plastic bag inside of carton box. Weight 30-1000 g. SECONDARY PACKAGING: Brown carton box or colored carton showbox .			
SHELF LIFE AND STORAGE:	10 months in original packaging, closed and stored in a cool and dry place, away from direct sunlight. Storage temperature < 25°C, humidity < 75%.			
LEGISLATION	All raw materials, packaging materials and final products meet relevant EU requirements.			

Human Nature Foods Ltd
71-75 Uxbridge Road, Ealing, London, W5 5SL
hello@humannaturefood.com / +44(0)207 117

2970

Company registration: 13745861

Save a tree and don't print me

